CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 214/2015

Realização de limpeza e manutenção da
boca de lobo na Rua Vitória, esquina com
a  Avenida  Marechal  Castelo  Branco,  no
Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder  Executivo Municipal, que seja feita  a  limpeza e
manutenção  da  boca  de  lobo  na  Rua  Vitória,  esquina  com a Avenida  Marechal
Castelo Branco no Distrito de Novo Sarandi.

Solicita-se que a limpeza seja realizada, pois diante da chuva acabam
formando-se poças de água devido ao acúmulo de sujeiras na “boca de lobo”, o que
dificulta o trafego na rua.

Além da limpeza,  solicita-se  a manutenção desta  para  evitar  que o
entupimento repita-se.

SALA DAS SESSÕES, 6 de maio de 2015.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BDC19C39BD01B7DA1AECF7F19460C370 CODIGO DO DOCUMENTO: 008631
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 214/2015
AUTORIA: Ver. Odair Maccari